YTBEPXAJAHO

VHavBuayanbHbIn npegnpuHiMaresb
FO.H. KpaB4yeHko

«<Z™» yZ
Ne Ne
n/n
1 T.4,
311
2 685
3 788
4 847

2023ropg

MEHKO Ha «/Y'>»

3aBTpak 7-11
HanmeHoBaHue
roToBoOro 6naa

Kawa xunakas
MaHHast
Yali ¢ caxapom

bynouka
«BecHyLwKa»
Mnoabl ceexwue
(76n0kK0)

MKOY «[ly6oBooBpaxckasi CLL»

Bbix
o4 r
200
200/
15
50

100

Kanop
NIAHOC
Tb

228,8
58
218,39

44

YTBEPXJAIO
Oupektop_ MKOY «lly6oBooBpaxkckasi CLLI»
C.H. TeHepsagHoBa

«ZX-»

2023ropg

YS! 2023rof

Ne
n/
n

Ne

T.4,
311
685
508

847

3aBTpak 12 - 18
HanmeHoBaHve
roTtoBoro 6s104a

Kawua xuakas
MaHHas
Yaii ¢ caxapom

bynouka
«BecHyLwKa»
Mnofbl ceexwue
(26510K0)

Bbixo
4 r
250
200/1
50

100

Kanopuii
HOCTb

254,2
58
218,39

44



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 298758671356317544631232521185682992068791923271
Bnageney TexepagHoea CeeTnada HUKonaesHa

OeicTevTened C 29.071.2024 no 28.01.2025



http://www.tcpdf.org

		2024-01-29T14:02:18+0500




