УТВЕРЖДАЮ Индивидуальный предприниматель Ю.Н. Кравченко

Ю.Н. Кравченко 2023год

«P4» 10)

УТВЕРЖДАЮ

Директор МКОУ «Дубовоовражская СШ» С.Н. Тенеряднова

2023год

МЕНЮ на «*У*у» // 2023год МКОУ «Дубовоовражская СШ»

№ п/п	Nº	Завтрак 7 - 11 Наименование готового блюда	Вых од, г	Калор ийнос ть	№ п/ п	Nº	Завтрак 12 - 18 Наименование готового блюда	Выхо д, г	Калорий ность
1	T.4, 311	Каша жидкая манная	200	228,8	1	T.4, 311	Каша жидкая манная	250	254,2
2	685	Чай с сахаром	200/ 15	58	2	685	Чай с сахаром	200/1	58
3	788	Булочка «Веснушка»	50	218,39	3	508	Булочка «Веснушка»	50	218,39
4	847	Плоды свежие (яблоко)	100	44	4	847	Плоды свежие (яблоко)	100	44

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 298758671356317544631232521185682992068791923271

Владелец Тенеряднова Светлана Николаевна

Действителен С 29.01.2024 по 28.01.2025